
Подготовлено с использованием системы "КонсультантПлюс"

На 

Код 

строки
на 31 декабря 2017г. на 31 декабря 2016 г.

2 3 4

110 625 622

190 625 622

210 336 461

211 20 20

214 316 441

230 - 1

250 99 87

260 1

270 20 8

290 456 557

300 1 081 1 179

Код 

строки
на 31 декабря 2017г. на 31 декабря 2016 г.

2 3 4

410 190 190

450 478 478

460 (406) (125)

490 262 543

590 - -

630 819 636

631

632 25 2

633 2

634 4

635 8 9

638 2 3

690 819 636

700 1 081 1 179

Добавочный капитал

Уставный капитал

частная

Активы

I. ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ 

Основные средства

1

В том числе:

Краткосрочная дебиторская задолженность

БАЛАНС

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

Организация ОАО"Мебельхозтовары"

Учетный номер плательщика 700224429

ИТОГО по разделу I

ИТОГО по разделу V

БАЛАНС

616784

прочим кредиторам

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

В том числе:

по авансам полученным

по оплате труда

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 

ИТОГО по разделу III

ИТОГО по разделу IV

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

по социальному страхованию и обеспечению 

по налогам и сборам

поставщикам, подрядчикам, исполнителям

Краткосрочная кредиторская задолженность

Краткосрочные финансовые вложения

Организационно-правовая форма

Единица измерения тыс.рублей

III. СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ

1

Собственный капитал и обязательства

ИТОГО по разделу II

II. КРАТКОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ

Денежные средства и их эквиваленты

готовая продукция и товары

Расходы будущих периодов 

материалы

Запасы

31 декабря 2017 года

Адрес 212017,г.Могилев,ул.Королева,15

Вид экономической деятельности розничная торговля



Подготовлено с использованием системы "КонсультантПлюс"

2

010

020

030

040

050

060

070

080

090

120

122

140

150

210

240

250

212017,г.Могилев,ул.Королева,15

за 2017 год

1

В том числе:

Прочие расходы по текущей деятельности

Прибыль (убыток) от реализации продукции, 

товаров, работ, услуг (030 – 040 – 050)

1 005

Организационно-правовая форма

Единица измерения тыс.рублей

Прибыль (убыток) от текущей деятельности

(± 060 + 070 – 080)

частная

919

(117)

(3)

Прибыль (убыток) до налогообложения

Прибыль (убыток) от инвестиционной, финансовой 

и иной деятельности 

Доходы по финансовой деятельности

прочие доходы по финансовой деятельности

Управленческие расходы

Прочие доходы по текущей деятельности

Чистая прибыль (убыток) 

(± 160 – 170 ± 180 ± 190 – 200)

Базовая прибыль (убыток) на акцию

(239)

(239)Совокупная прибыль (убыток) (± 210 ± 220 ± 230)

323

Расходы на реализацию

ОТЧЕТ

Вид экономической деятельности розничная торговля

период с 1 января по31 декабря 2017 года

Адрес

о прибылях и убытках

Валовая прибыль (010 – 020)

Организация ОАО"Мебельхозтовары"

Учетный номер плательщика 700224429

4

Наименование показателей

Себестоимость реализованной продукции, товаров, 

работ, услуг

3

за 2016 год

Выручка от реализации продукции, товаров, работ, 

услуг 1 242

2

2

(251)

12

13

561

(151)

20

(251)

12

(239)

756

249

16

12

(117)

16

16

(117)

Код 

строки

2

(133)

400


