**БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС**На \_\_\_\_\_\_ 31 декабря 2017 года

Организация	ОАО"Мебельхозтовары"
Учетный номер плательщика	700224429
Вид экономической деятельности	розничная торговля
Организационно-правовая форма	частная
Единица измерения	тыс.рублей
Адрес	212017,г. Могилев, ул. Королева, 15

Активы	Код строки	на 31 декабря 2017г.	на 31 декабря 2016 г.
1	2	3	4
І. ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Основные средства	110	625	622
ИТОГО по разделу I	190	625	622
ІІ. КРАТКОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Запасы	210	336	461
В том числе:			
материалы	211	20	20
готовая продукция и товары	214	316	441
Расходы будущих периодов	230	-	1
Краткосрочная дебиторская задолженность	250	99	87
Краткосрочные финансовые вложения	260	1	
Денежные средства и их эквиваленты	270	20	8
ИТОГО по разделу II	290	456	557
БАЛАНС	300	1 081	1 179
Собственный капитал и обязательства	Код строки	на 31 декабря 2017г.	на 31 декабря 2016 г.
1	2	3	4
ІІІ. СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ			
Уставный капитал	410	190	190
Добавочный капитал	450	478	478
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	460	(406)	(125)
ИТОГО по разделу III	490	262	543
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
ИТОГО по разделу IV	590	-	-
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Краткосрочная кредиторская задолженность	630	819	636
В том числе:		784	616
поставщикам, подрядчикам, исполнителям	631	7 04	010
по авансам полученным	632	25	2
по налогам и сборам	633		2
по социальному страхованию и обеспечению	634		4
по оплате труда	635	8	9
прочим кредиторам	638	2	3
ИТОГО по разделу V	690	819	636
БАЛАНС	700	1 081	1 179

Полготовлено с непользованием системы "ИспольтантПлюс"

## ОТЧЕТ о прибылях и убытках

## период с 1 января по31 декабря 2017 года

Организация	ОАО"Мебельхозтовары"	
Учетный номер плательщика	700224429	
Вид экономической деятельности	розничная торговля	
Организационно-правовая форма	частная	
Единица измерения	тыс.рублей	
Адрес	212017,г.Могилев,ул.Королева,15	

Наименование показателей	Код строки	за 2017 год З	за 2016 год 4
1	2		
Выручка от реализации продукции, товаров, работ, услуг	010	1 242	1 005
Себестоимость реализованной продукции, товаров, работ, услуг	020	919	756
Валовая прибыль (010 – 020)	030	323	249
Управленческие расходы	040	13	
Расходы на реализацию	050	561	400
Прибыль (убыток) от реализации продукции, товаров, работ, услуг (030 – 040 – 050)	060	(251)	(151)
Прочие доходы по текущей деятельности	070	2	20
Прочие расходы по текущей деятельности	080	2	2
Прибыль (убыток) от текущей деятельности $(\pm 060 + 070 - 080)$	090	(251)	(133)
Доходы по финансовой деятельности	120	12	16
В том числе:			
прочие доходы по финансовой деятельности	122	12	16
Прибыль (убыток) от инвестиционной, финансовой и иной деятельности	140	12	16
Прибыль (убыток) до налогообложения	150	(239)	(117)
Чистая прибыль (убыток) $(\pm 160 - 170 \pm 180 \pm 190 - 200)$	210	(239)	(117)
Совокупная прибыль (убыток) ( $\pm$ 210 $\pm$ 220 $\pm$ 230)	240	(239)	(117)
Базовая прибыль (убыток) на акцию	250		(3)